様式第６号（第１１条関係）
年  月  日

 寄居町長 峯岸 克明 様

住 所

申請者 氏 名         ㊞
連絡先

寄居町空き店舗等活用補助金交付事業変更（中止・廃止）承認申請書

     年  月  日付け   第   号で交付決定のありました寄居町空

き店舗等活用補助金交付事業について、下記のとおり事業の変更（中止・廃止）をし

たいので、寄居町空き店舗等活用補助金交付要綱第１１条第１項の規定により申請し

ます。

記

変更区分 □ 変 更  □ 中 止  □ 廃 止

変更内容

変更前

変更後

変更理由

備考 変更内容が確認できる図面等の資料を添付すること。